
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 107-1/2019       
Datum 24.07.2019 godine 
 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovoñenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica: www.bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� radovi 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Regulacija atmosferske vode u Lješničkoj ulici   
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 6.000,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

PREDMJER  RADOVA 

 
Atmosferske vode u Lješnici kod kuće  Kljajevića  

  



Red.br. OPIS RADOVA Jed.mjere Količina Cijena Ukupno 

  
BUČNICA: 

        

1 

Sečenje postojećeg gustog šiblja 
pre početka radova. Posečeno 
šiblje i ostali otpadni materijal 
prikupiti, utovariti na kamion i 
odvesti na gradsku 
deponiju.Obračun paušalno. 

paušalno       

2 

Mašinski (širok otkop ) i ručni  
iskop zemlje u zemljište III i IV kat. 
za slapište i bučnicu, sa 
odlaganjem materijala sa strane 
radi ugradnje i planiranja istog oko 
objekata po završetku radova.  
Nakon mašinskog iskopa rov ručno 
popraviti i uravnjati.                                                     
Obračun po  m3.                          m3 45.00     

3 

Nabavka i ugradnja šljunka ispod 
ploče bučnice i slapišta , debljine 
d= 10cm.                                                      
Obračun po  m3.        m3 1.00     

  

Izrada bučnice sa slapištem od  
betona MB 25,u dvostranoj oplati, 
u svema prema priloženim 
crtežima.                 U cijenu 
uračunati sav potreban rad i 
materijal za kompletnu izradu 
bučnice i slapišta.                                                    
Za ove radove utrošak materijala 
je:                                                       

        

  

a) Nabavka,transport i ugradnja 
betona MB 25 za bučnicu i 
slapište.            Obračun po  m3.           

m3 5.20     

  

b)Nabavka,transport,sječenje i 
postavljanje armaturne mreže za 
bučnicu i slapište,u svemu prema 
priloženoj slici.         



  

MA 500/560                                                                                                                   
Obračun po  kg.  kg 175.00     

  

c)Izrada i ugradnja rešetke od                   
metalnih  cijevi Ø 2" i čeličnih 
profila 40 x 40 x 3 mm. 

        

  
metalnih  cijevi Ø 2"  

m1 6.00     

4 

čelični profili 40 x 40 x 3 mm                            
Obračun po m1. m1 4.50     

5 

Nabavka i ugradnja stubova od  
metalnih  cijevi Ø 2" za izradu 
ograde na zidovima ulazne 
građevine-bučnice i slapišta. 
Stubovi su na međusobnom 
razmaku od cca  1 m. Visine 
stubova 1,50m (kom 7) . Izrada 
horizontala ograde od čelični 
profili 40 x 40 x 3 mm u tri reda sa 
zavarivanjem za metalne cijevi od 
2". U cijenu uračunati i premaz 
zaštitnom bojom u dva sloja i 
završnim slojem-lak.                                                                 
Obračun po m dužnom ograde. 

m1 9.00     

  
  

    UKUPNO: 0.00 

  

ODVODNI KANAL ZA 
ATMOSFERSKU KANALIZACIJU 

        



1 

Ručni iskop u zemljištu III i IV 
kategorije za postavljanje 

betonskih cijevi Ø400 (L = cca 85 
m ,širina rova  80 cm, prosečna 

dubina rova 1,50 m) .Obračun po 
m³ obavljenog iskopa, koji 
podrazumjeva odbacivanje 

materijala od iskopa na dovoljnu 
udaljenost od rova , kako ne bi 

ometao komunikaciju uz rov 
neophodnu za sve montaže.  
Iskopanu zemlju iskoristiti za 

popunjavanje rova nakon ugradnje 
betonskih cijevi. Ovi radovi ulaze u 

cijenu.                                                                           
Obracun po m³.                                    

m3 102.00     

2 

Nabavka, transport i ugradnja 
betonskih cijevi Ø 400 , za uličnu 

atmosfersku kanalizaciju. U cijenu 
je uračunat sav potreban rad I 
materijal za potpunu i pravilnu 
montažu cijevi u svemu prema 

propisima za ovu vrstu radova, kao 
i zatvaranje falceva cementnim 

malterom.                                                                                                                    
Obračun po  m'  

m' 85.00     



3 

Nabavka, transport i ugrađivanje 
armirano-betonskih cijevi  
Ø600mm, dužine l =0.50 m. 
Cijevima  se formira tijelo  slivnika. 
U cijenu uračunati sav potreban 
rad i materijal za ugradnju cijevi, 
uključujući i betoniranje dna i 
obrazovanje kinete, kao i sve 
ostale radove kojima se 
obezbeđuje potpuno formiranje 
slivnika od AB cijevi.                                                                                                       
Ova stavka obuhvata i  nabavku, 
transport i ugradnja jednodjelna 
liveno - gvozdenih slivničkih 
rešetki. Rešetke su pravougaonog 
oblika za srednje teški saobraćaj, a 
ugrađuju se u AB tijelo slivnika 
formiranog od cijevi. U cijenu 
uračunati i izradu ploče  slivnika d= 
15cm, u koju će se ugraditi 
rešetka.                                              
Obračun po komadu gotovog 
slivnika. 

kom 2.00     

4 

Šlicanje postojećeg potpornog zida 
na desnoj obali rijeke Lješnice za 
proboj betonske cijevi Ø 400, otvor 
dimenzija 40 x 40 cm, za izliv iz 
revizionog okna  u rijeku. U cijenu 
uračunati i obradu površina zida 
nakon ugradnje cijevi. 

paušalno       

          

  UKUPNO:         

R E K A P I T U L A C I J A 

 

BUČNICA  

        



ODVODNI KANAL ZA 

ATMOSFERSKU KANALIZACIJU 

        

     UKUPNO : 
  

VI Način plaćanja 
 
Plaćanje će se izvršiti u roku od  60 dana nakon završenih svih radova na regulaciji 
atmosferske vode u Lješničkoj ulici   
 
VII Rok isporuke robe, izvoñenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
15 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuñena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 05.08.2019 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi  Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
• Privredno društvo odnosno ponuñač treba da dostavi Licencu projektanta i izvoñača 

radova. 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  05.08.2019 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 

 
 
Službenik za javne nabavke                                              Ovlašćeno lice naručioca 
     Ćatović Zećo  M.P.                     Milanko Minić     



MEMORANDUM PONUĐAČA 

 

 

 

 


